

## Príloha č. 2 Cenová ponuka

P.č.	Názov položky / tovaru	Merná jednotka	Predpokladané množstvo na odber	Jednotková cena € bez DPH	Cena celkom za predpokladané množstvo € bez DPH
1	Čižmy vyrobené zo zmesi PVC a gumy biele dámske, veľkosť č. 36-42 ( podľa položky č. 1 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	300	11,30	3 390,00 €
2	Čižmy vyrobené zo zmesi PVC a gumy biele pánske, veľkosť č. 39-48 ( podľa položky č. 2 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	200	11,30	2 260,00 €
3	Čižmy vyrobené zo zmesi PVC a gumy čierne, veľkosť č. 36-48 ( podľa položky č. 3 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	150	7,30	1 095,00 €
4	Obuv ochranná pracovná - pánska poltopánka, veľkosť č. 39-48 ( podľa položky č. 4 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	250	28,30	7 075,00 €
5	Obuv ochranná pracovná - dámska poltopánka, veľkosť č. 35-42 ( podľa položky č. 5 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	400	28,30	11 320,00 €
6	Obuv ochranná pracovná členková, zimná - pánska, veľkosť 39-48 ( podľa položky č. 6 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	100	28,30	2 830,00 €
7	Obuv ochranná pracovná - poltopánka pánska s ochrannou špicou, veľkosť 39-48 ( podľa položky č. 7 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	300	26,00	7 800,00 €
8	Obuv ochranná pracovná - pánska, sandalového typu s ochranou špicou, veľkosť 39-48 ( podľa položky č. 8 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	20	30,60	612,00 €
9	Obuv ochranná pracovná - dámska, sandalového typu s ochranou špicou, veľkosť 35-42 ( podľa položky č. 9 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	30	30,60	918,00 €
10	Obuv ochranná pracovná - pánska, poltopánka, veľkosť 39-48 ( podľa položky č. 10 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	300	28,40	8 520,00 €
11	Obuv ochranná pracovná - dámska, poltopánka, veľkosť 36-42 ( podľa položky č. 11 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	500	28,40	14 200,00 €
12	Obuv ochranná pracovná - pánske sandálového typu, veľkosť č. 39-46 ( podľa položky č. 12 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	2000	29,20	58 400,00 €
13	Obuv ochranná pracovná - dámska sandálového typu, veľkosť č. 35-42 ( podľa položky č. 13 špecifikácie predmetu zákazky)	pár	4000	29,20	116 800,00 €
				<b>SPOLU v € bez DPH</b>	<b>235 220,00 €</b>
				<b>DPH 20%</b>	<b>47 044,00 €</b>
				<b>SPOLU v € s DPH</b>	<b>282 264,00 €</b>